

نجات ۲ مرد همسر کش از مجازات قصاص

دومرد محکوم به قصاص که در جریان پرونده‌های جداگانه پس از قتل همسران خود اجساد آنها را در حاشیه شهرها رها کرده بودند در روز اجرای حکم و در حالی‌که طنباب دار بسر گردن آنها افتاده بود، توانستند با پرداخت دیه از چوبه دار فاصله بگیرند. دو متهم در جلسه رسیدگی به پرونده گفتند که قصد قتل نداشتند، اما کنترل خود را از دست داده و مرتکب جنایت شده‌اند.

اولین متهم مردی ۳۵ساله به نام رامین است.او فازغلتحصیل رشته مهندسی بود که دِه‌ده‌ماه سال ۹۳ بعد از کشف جسد همسرش در کنار ایی حوالی بزرگراه آزادگان، به اداره پلیس رفت و به قتل همسر ۳۰ساله‌اش به نام یگانه اعتراف کرد. رامین در توضیح ماجرا به پلیس گفت: «من و همسرم زندگی خوبی داشتیم، اما هراز آگاهی به خاطر مشکلاتی با هم در گیر می‌شدیم. آخرین بار در ماشین بودیم و از مهمانی برمی‌گشتیم که دوباره به خاطر مسئله جزئی با هم بحثمان شد. من عصبانی بودم و هر حرفی به پگامی می‌زدم او با تندی جواب می‌داد. ناخواسته کنترل اعصابم را از دست دادم و برای چند لحظه دستم را روی گلوش گذاشتم که متوجه‌شدم نفس نمی‌کشد.وقتی مطمئن شدم او فوت کرده‌است، از ترس جشدم را در کنار ایی حوالی آزادگان رها کردم و گریختم، اما چند روز بعد به خاطر عذاب وجدان به اداره پلیس رفتم.»

بعد از بازسازی صحنه جرم و صدور کیفرخواست پرونده به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در آن جلسه متهم بنا به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. تا تأیید این حکم در دیوان عالی کشور متهم در اسنانه مرگ قرار گرفت، اما توسط با این ترتیب مهندس جوان صبح دیروز از جنبه عمومی جرم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران در ریاست قاضی زالی پای میز محاکمه قرار گرفت. در آن جلسه متهم ابراز پشیمانی کرد و گفت: «باور کننید زن و زندگی‌ام را دوست داشتم و همه حادثه در یک لحظه اتفاق افتاد و آن هم به خاطر این بود که کنترل اعصابم را از دست داده بودم. وقتی گرفتار زنان کشدم سعی کردم گذشتم را اجبران کنم، واز آنجاییکه به زبان انگلیسی تسلط داشتم سعی کردم به هم‌بندی زبان انگلیسی را آموزش دهم. حالا هم با پرداخت مبلغ دِه‌دِه سنگینی خانواده‌م به سختی اقتانند به همین دلیل از قصات خواهش می‌کنم در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا گذشتم‌ام برای آنها جبران کنم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

دومین متهم مردی ۲۴ساله به نام فرهاد است که بیست‌وسوم دی‌ماه سال۹۳، از سوی مأموران پلیس به اتهام قتل همسر ۲۲ساله‌اش مینا در پاکدشت بازداشت شد. این مرد در بازجویی‌ها گفت: «من و مینا در یک شرکت خصوصی کار می‌کردیم که با داشتنی، آنجا بود که من به مینا علاقه‌مند شدم و باهم ازدواج کردم. عاشق مینا بودم اما مدتی بود که متوجه متوجه رفتارهای غیر عادی مینا شدم. دیروقت بود که دیدم او در حال آرایش کردن و آماده شدن است. سؤال کردم که گفت باید به دیدن دوستش بروم. معترض شدم و فکتم این ساعت وقت بیرون رفتن نیست که با هم در گیر شدیم. در آن درگیری کنترل اعصابم را از دست دادم و وسیع کامپیوتر را دور گردن او پیچاندم. وقتی بیهوش شد او را به حمام خانه بردم و سپس مشغول کشیدن سیگار شدم. در آن لحظه صدای او را از حمام شنیدیم. او هنوز زنده بود که با تیغ موکت‌بری رگ دست و گردنش را بریدم و دوش آب را باز کردم. خیلی حالم بد بود و دچار تشنج شده بودم. فرای آن روز جسد مینا را در یک ساک دستی گذاشتم و به حاشیه پاکدشت بردم.»

با اقرارهای متهم، پرونده به شعبه دوم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در آن جلسه متهم بنا به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد و متهم در اسنانه مرگ قرار گرفت. متهم بعد از اجرای مراحل قانونی در روز اجرای حکم در حالی‌که طنباب دار بر گردنش افتاده بود، توانست با پرداخت دیه از مرگ فاصله بگیرد.

به این ترتیب روز گذشته پرونده از جنبه عمومی جرم در همان شعبه به ریاست قاضی قربان‌زاده رسیدگی شد.متهم در آخرین دفالش گفت: «هیولانوار همسرم را دوست داشتم و عاشقش بودم. حالاز قتل او پشیمانم و با پرداخت ۸۰ میلیون تومان دیه توانستم ضایت اولیای دم را جلب کنم. از قصات داد‌گاه نیز می‌خواهم در مجازاتم تخفیف دهند تا هر چه زودتر آزاد شوم.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

دستگیری عامل شهادت فرمانده پلیس در رودبار

شورور مسلح که فرمانده پاسگاه نهضت آباد رودبار جنوب در استان کرمان را به شهادت رسانده بیود، یاز داشت شد. سردار رضایی‌اسدی فر، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: مأموران پلیس امنیت استان دوزوز قبل مخفیگاه عامل شهادت ستوان یکم محمدرضا خاوش‌زاده را در شهرستان عنبر آباد شناسایی و متهم را دستگیر کنند. ستوان یکم محمدرضا خاوش‌زاده، فرمانده پاسگاه نهضت آباد رودبار جنوب استان کرمان، ۱۹ آذرماه اسهل هنگام انجام مأموریت، در درگیری با اشتراسلح به درجه رقیع شهادت ناآل آمد.



مجرم سابقه دار جرائم جنسی که با سرعت خودروی پر اید نفرهای زنان و دختران را در پوشش مسافربر مورد آزار قرار می داد دوباره بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، مجرم ۴۲ساله که علیرضاح نام دارد یازدهم آذرماه بار دیگر تحت تعقیب پلیس تهران قرار گرفت. آن روز زن جوانی وحشت زده وارد کلانتری ۱۲۷ گلبرگ شد و گفت که راننده یک خودروی سیدخندان ۱۴۱ نفرهای رگ‌قصد تعرض به او راداشته‌است، اما موفق به فرار از دست او شده‌است. او گفت: متهم با سرعت کیف دستی او از محل گریخته‌است. بعد از مطرح شدن شکایت، پرونده به دستور قاضی بخشوده، بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. او در توضیح بیشتر جزئیات حادثه گفت: ساعت ۱۴:۳۰ روز حادثه کنار خیابان جشنواره منتظر تاکسی بودم تا به سیدخندان بروم که یک دستسگاه خودروی پر اید ۱۴۱ نفرهای توقف کرد. بعد از گفتن مسیر سوار شدم. راننده مردی لاغر اندام و حدوداً ۴۲ساله بود. او بعد عبور از بزرگراه شهید باقری گفت که مسیر به علت ترافیک بسته است و او وارد خیابانی شد که برای آشنا نبود. من که به رفتار او مظنون شده بودم خواستم به مسیر اصلی باز گردم، اما بدون توجه به حرفم وارد جاده‌ای فرعی در محدوده شهرک امید شدم. من که اطمینان پیدا کرده بودم گذشتم را در سر داره دو هشدار دادم، اما بدون توجه با سرعت بیشتری حرکت کرد. آن‌جا بود که تصمیم گرفتم خدوم را از ماشین به بیرون ببندازم، اما دستم را گرفت و منع شد. بعد من رامین دوصندلی جلوانداخت و شروع به فحاشی شده و به زندان افتاده بود. همچنین متوجه می‌زد، او در محلی خلوت توقف کرد و در حالی که قصد

مردی که متهم است بعد از آشنایی با زنان و

مردان پولدار در شبکه‌های اجتماعی، تلگرام، اینستاگرام و فیسبوک آنها را و فریب زده داده و از آنها کلاهبرداری کرده است، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار مسا، اوایل سال۱۳۹۶ بود که زن جوانی به اداره پلیس رفت و از مردی جوان به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: بامداد ۹دی ماه سال قبل برادرم با خودروی بی.ام. وی‌اش با راننده خودروبی بنزی بسه خاطر آینه به آینه شدن در گیر می‌شوند. در آن درگیری برادرم راننده بنز را که پسر ۳۱ساله‌ای بود با خودرو زب می‌گیرد و از محل فرار می‌کند. پسر زخمی به بیمارستان منتقل می‌شود، اما در نهایت به خاطر جراحات شدید فوت می‌کند. پس از این حادثه برادرم به جرم قتل عمد راهی زندان شد و من هم برای کمک به او به هر دری زدم تا اینکه مدتی قبل با پسری به نام امید در اینستاگرام آشنا شدم. چند روزی از آشنایی ما نگذشته بود که من ابراز علاقه کرد و پیشنهاد ازدواج داد تا اینکه روزی مرا برای شام به رستورانی دعوت کرد. وقتی داخل خیابان او را دیدم پیشنهاد ایدا ابتا برای حرف زدن به داخل پارکی برویم و من هم قبول کردم. وقتی سوار تاکسی شدیم او آب میوه‌ای به من تعارف کرد و من هم خوردم، ساعتی بعد داخل پارک احساس سرگیجه شدیدی به من دست داد که امید مرا به نزدیکی خانه‌مان رساند و از من خناحافظی کرد. وقتی حالم بدتر شد دیدم انگشتر و ساعت ۳۴میلیون تومانی‌ام داخل دستم نیست. بلافاصله با امید تماس گرفتم و او مدعی شد، که حالم بد بوده و ساعت و انگشتر را از دستم بیرون آورده الان هم به صورت کاملاً پیش او است. چند روز بعد او ساعت و انگشتر را برای من پس فرستاد، اما بعداً متوجه شدم ساعت و انگشتر تقلبی است و او ساعت و انگشتر گرانیقیمتر را سرقت کرده‌است.

آخادی از مادر و دختر جوان

یکی دیگر از شاکیان گفت: چند ماه قبل با مرد جوانی در اینستاگرام آشنا شدم، او خودش را فرد با نفوذی به

محوالات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

تعرض به زنان و دختران با ارابه نقره‌ای

تعرض داشت بانگد در پر اید را باز کردم و خودم راببرون انداخته و فرار کردم.

با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان خیلی زود دست به تحقیق زده و موفق شدند با بررسی دوربین‌های مدارسته مسیر، شماره پلاک پر اید مورد نظر را به دست آورند. آنها بعد از استعلام، متوجه شدند که پر اید نفرهای اول آذرماه از محله‌ای در شهری سرقت شده‌است. بررسی‌های پلیس در این‌باره رساند و تهدید به مرگ کرد. او به زور من را به صندلی جلو کشاند و بعد از قفل کردن در ماشین من به عرض کرد. همان زمان بود که ناگهان خودروی گشت پلیس از راه رسید. متهم بعد از دیدن چراغ گردان پلیس پشت فرمان نشست و حرکت کرد. همان لحظه من با او در گیر شدم و توانستم فرمان ماشین را منحرف کنم تا اینکه خودرو با جدول برخورد کرد و متوقف شد. مأموران پلیس هم متهم را بازداشت کردند.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که اولین شاکای هم به اداره پلیس دعوت شد. او بعد از مواجهه، متهم را شناسایی و علیه وی اعلام جرم کرد. سرهنگ کارآگاهرفذالمدین افراسیابی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: زن دیگری هم که به همین شیوه در متهم قمار گرفتار شده‌بود با حضور در اداره پلیس و را شناسایی کرد.وی ادامه داد: با توجه به سوابق متعدد متهم مرزنگلب جنسی و به‌منظور شناسایی شاکیان دیگر، تحقیقات از متهم در پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جریان است. وی از کسانی که به این شیوه مورد آزار قرار گرفته‌اند خواست به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ در سیدخندان – خیابان ابوذر غفاری – جنب کلانتری ۱۲۰ سیدخندان مراجعه کنند.

دختر به پهانه‌های مختلف اخادی می‌کرد.

کلاهبرداری از صرافی

در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت مأموران در بررسی‌ها بعدی در یافتند مرد کلاهبردار در سال ۹۶ از صرافی مبلغ ۲۲ هزار و ۵۰۰ دلار کلاهبرداری کرده‌‌است. بررسی‌ها نشان داد متهم با اجاره کردن چند ساعتی از تانک برای شمال تهران با صرافی تماس گرفته و مقداری دلار سفارش داده است. مرد صرفاً هم دلارها را با بیکی به آدرس داده شده می‌فرستد که در ادامه متهم وی را داخل خانه جا می‌گذارد و با دلارها فرار می‌کند. صاحب آپارتمان در شرح ماجرا گفت: ساعت قبل مردی از طرف یکی از بنگاه‌های املاک با من تماس گرفت و خواست که آپارتمان من را برای چند ساعت در اقبال ۴۰۰ هزار تومان اجاره کند. او گفت که مهمانی از امریکا دارد که در حالی که خون بزرگساری از بدنش رفته و نمی‌خواهد به هتل برود. من هم اعتماد کردم و کلید آپارتمان را به او دادم تا اینکه فهمیدم آن مرد شیاد و کلاهبردار بوده‌است.

کلاهبرداری ۸۲۰ میلیونی از دو شاکای

مأموران همچنین در سال ۹۳ با دو شکایت دیگر مواجه شدند که مشخص شد متهم با فروش خودروی سرقتی لندن کروز مدل بالای بی به دومرد پولدار مبلغ ۸۲۰میلیون تومان کلاهبرداری کرده است. در حالی که هر روز به تعداد شاکیان مرد کلاهبردار اضافه می‌شد مأموران در یافتند متهم از سوی یکی از شاکیان شناسایی و دستگیر شده است. چند روزن کلاهبردار متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد. متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.



من معرفی کرد و مدعی شد شرکت بزرگی دارد. مدتی از آشنایی ما گذشت و او به خانه ما رفت آمد می‌کرد. این مدت او به صورت پنهانی به مکتس‌ها و فیلم‌های خصوصی من و دخترم دست‌رسی پیدا کرده و از همه آنها کپسی گرفته بود. سپس از این او همیشه از من و

مرد دو زنه قتل همسر اولش را انکار کرد



راضیه وقتی مأموران به خانه‌ام آمدند زیر بالشت همسرم با یک نامه روبه‌رو شدند که در آن نوشته بود، هرگز با افسر پلیس ارتباط نداشته‌است. با این حال به افسر پلیس مظنون هشتم شاید قتل کار باشد.» در این توضیحات، افسر پلیس تحت بازجویی قرار گرفت. او گفت: «راضیه با شوهرش اختلاف داشت به همین خاطر شکایتی علیه شوهرش تنظیم کرده بود و من مأمور رسیدگی به پرونده آنها بودم. هیچ ارتباطی بین ما نبوده و فقط زن جوان را در مورد شکایتش راهنمایی می‌کردم.» به این ترتیب افسر پلیس در بررسی و تحقیقات بیشتر از هر گونه جرمی تبرئه شد.

پرونده با کامل شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست

جمعه‌ها ۱۳ دی ۱۳۹۶ | ۱۵ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ |

پلیس در تعقیب ۳ قاتل فراری

قتل پسر جوان مقابل خانه‌شان، قتل مرد میانسال به دست مهمانش و درگیری مرگبار مرد جوان در میمب‌نیزین سسه پرونده تازه‌ای است که روی میز بازپرس و ویژه قتل قرار گرفته‌است. به گزارش خبرنگار مسا، نخستین حادثه را ساعت ۱۶:۴۰ عصر روز دوشنبه یازدهم‌دی‌ماه مأموران کلانتری ۱۳۳ نبرد به قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر دادند. لحظاتی پس از اعلام این خبر تیم جنایی راهی محل حادثه در کوچه صادقی حوالی بلوار نبرد جنوبی شدند. کارآگاهان داخل کوچه با جسد پسر ۲۷ساله‌ای به نام شاهین روبه‌رو شدند که با اصابت ضربه قه‌م‌ای به سینمایش جلوی در خانه‌شان به کام مرگ رفته بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول لحظاتی قبل با پسر ۲۴ساله‌ای به نام ایرج درگیری مرگباری را رقم زده‌اند که در جریان آن ایرج با قهه پسر ۲۷ساله را از پای در می‌آورد و از محل فرار می‌کند. همچنین تحقیقات بعدی حکایت از این داشت مقتول و قاتل مدتی است به خاطر رقابت عشقی باهم اختلاف دارند.

یکی از اعضای خانواده مقتول گفت: لحظاتی قبل زنگ خانه‌مان به صدا در آمد و شاهین به سرعت به جلوی در رفت. هنوز تائیه‌هایی نگذشته بود که صدای دلخراش او به گوشمان رسید و سراسیمه به جلوی در رفتمی که با این صحنه دلخراش روبه‌رو شدیم.

یکی از شاهدان عینی هم گفت: دقایقی قبل ایرج در حالی که چاقویی بزرگی در دست داشت به جلو حرکت و مقتول او را زنگ خانه را زرد و چند کلمه‌ای پشت آیفون با یکی از اعضای خانواده حرف زد که تائیه‌هایی بعد شاهین با چوب به در خانه آمد. شاهین هنوز حمله نکرده بود که ایرج چاقوی بزرگ را به سینمایش فرو کرد. شاهین جلوی در خانه‌شان غرق در خون افتاد و قاتل هم به سرعت از محل گریخت. مأموران پس از تحقیقات میدانی دوربین‌های مدار بسته محل حادثه را بازبینی کردند و دریافتند ایرج قاتل است و حرف‌های شاهدان را دستگیر کنند.

هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. کارآگاهان در تلاشد تا هر چه زودتر قاتل فراری را دستگیر کنند.

قتل مرد میانسال به دست مهمان شهرستانی
در حالی که تحقیقات تیم‌جنایی درباره حادثه قتل پسر جوان ادامه داشت، مأموران کلانتری ۱۰۲ پاسداران قتل مرد میانسانی را به قاضی منافی آذر گزارش کردند. مأموران پلیس اعلام کردند مرد ۷۰ساله‌ای در خانه‌اش حوالی خیابان ششیان به طرز مرموزی به قتل رسیده‌است. سپس تیم جنایی برای بررسی موضوع راهی محل حادثه دوم شدند. کارآگاهان در محل حادثه جلوی در آپارتمان طبقه چهارمی در ساختمان مسکونی با جسد مرد ۵۰ساله‌ای روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو به بدنش به قتل رسیده بود. بررسی‌ها نشان داد مقتول پس از حادثه در حالی که خون بزرگساری از بدنش رفته و نمی‌خواهد به هتل برود. من هم اعتماد کردم و کلید آپارتمان را به او دادم تا اینکه فهمیدم آن مرد شیاد و کلاهبردار بوده‌است.

یکی از همسایه‌ها گفت: داخل خانه‌ام نشسته بودم که صدای درگیری از خانه همسایه به گوشم رسید. احتمال دادم درگیری و مشاجره‌زن و شوهری است، اما دقایقی بعد صدای دلخراشی به گوشم رسید و همچنین صدای مرد همسایه که درخواست کمک می‌کرد. وقتی از خانه بیرون آمدم چند نفر از همسایه‌ها هم با شنیدن صدای خنده‌های بیرون آمدند که با یکدیگر خونین در همسایه جلوی در آپارتمانش روبه‌رو شدیم. او با صدای بریده می‌خواست حرفی بزند و اشاره‌ای کرد، اما نتوانست حرف بزند و فوت کرد. پس از این بلافاصله موضوع را به مأموران پلیس و خانواده‌اش که در خانه نبودند اطلاع دادیم.

مأموران مشغول تحقیقات درباره این حادثه بودند که همسر مقتول به محل حادثه آمد. وی در تحقیقات پلیسی گفت: پنج‌روز قبل یکی از دوستان شوهرم از شهرستان همدان به تهران آمد و مهمان ما شد. او در این پنج‌روز خانه ما بود. امشب ما مهمان یکی از بستگانمان بودیم. شوهرم من و دخترم را به مهمانی برد، اما خودش به خانه برگشت و گفت با دوستش کار ضروری دارد تا اینکه همسایه‌ها تلفنی موضوع را به من خبر دادند. الان که به خانه امدم خبری از مهمان ما نیست. او تمامی وسایلش را در خانه ما جا گذاشته و با پای برهنه فرار کرده است. در حالی که برسی‌ها حکایت از این داشت مقتول به رفتارهای مهمانش مشکوک شده و این درگیری به همین خاطر رخ داده است. مأموران همسر مقتول را برای بازجویی‌های بیشتر بازداشت کردند. در ادامه جسد مقتول برای سیر مراحل قانونی به دستور بازپرس به پزشکی قانونی فرستاده شد. مأموران تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری آغاز کردند.

درگیری مرگبار در میمب‌نیزین

آخرین قتلی که به قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران گزارش شد، ساعت ۸:۵۶ صبح دیروز بود. مأموران کلانتری ۱۱۲ ابوسید اعلام کردند مرد جوانی که چند روز قبل به بیمارستانی در جنوب تهران منتقل شده‌است، دقایقی قبل فوت کرده‌است. بررسی‌ها مأموران نشان داد مرد جوان چند روز قبل در میمب‌نیزین ۳۰ آستری‌جی درگیری خونینی را با مرد دیگری رقم زده‌است. همچنین مشخص شد مقتول در این درگیری به شدت زخمی و به بیمارستان منتقل می‌شود، اما پس از چندروز بستری در نهایت فوت می‌کند. جسد مقتول برای مشخص شدن علت اصلی مرگ و انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد. تحقیقات درباره این حادثه از سوی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ادامه دار.